
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ» 

Дальнереченского городского округа 

  

  

 П Р И К А З    № 40-В 

 

15 августа   2024 года                                                                       г. Дальнереченск 

 

1. О комплектовании 10-ых классов  

На основании Приказа Минобразования России от 18.07.2002 № 2783 «Об 

утверждении Концепции профильного обучения на старшей ступени общего 

образования», положения о  профильном обучении в МБОУ «Лицей» и в 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» ст. 55 «Общие требования к приему на обучение в 

организацию, осуществляющую образовательную деятельность», «Типовым 

положением об общеобразовательном учреждении», утвержденным 

Постановлением правительства Российской Федерации от 19 марта 2002г. № 196, 

Уставом лицея, на основании заявления, аттестатов за курс основного общего 

образования  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год два десятых класса общей 

численностью 46 учащихся: 

10А класс - естественно-научный профиль (медицинский класс) 

10Б класс - гуманитарный профиль (психолого-педагогический класс)    

 

1.2. Считать прибывшими и зачисленными в 10 «А» класс следующих 

учащихся: 

10 «А» класс - 22 учащихся 

 

1. Акимову Веронику Романовну 

2. Анохину Ольгу Ивановну 

3. Антонова Даниила Юрьевича 

4. Арзамасову Арину Александровну 

5. Веремчука Владислава Юрьевича 

6. Головинова Анна Викторовна 

7. Гордейко Матвея Евгеньевича 

8. Демидкина Григория Михайловича 

9. Дружинину Дарью Михайловну 

10. Евенко Ярослава Владимировича 

11. Иваненко Эвелину Витальевну 

12. Кончатную  Викторию Андреевну 

13. Круглякова Богдана Альбертовича 

14. Ларионова Семёна Андреевича 

15. Машихину Дарину Дмитриевну 



16. Никитенко Кирилла Максимовича 

17. Пилькова Демида Евгеньевича 

18. Пригорнева Владислава Евгеньевича 

19. Скомскую Софию Игоревну 

20. Стасюк Софью Александровну 

21. Тешаеву Набию Субхиллоевну 

22. Химиченко Андрея Сергеевича 

 

 

1.3. Считать прибывшими и зачисленными в 10 «Б» класс следующих 

учащихся 

10 «Б» класс - 24 учащихся: 

 

1. Абилова Алима Ихтияр оглы 

2. Баратынского Олега Владимировича 

3. Березину Валерию Евгеньевну 

4. Болтаева Фахриддина  Фарходжоновича 

5. Бородину Алину Романовну 

6. Булах Марину Викторовну 

7. Давиденко Диану Сергеевну 

8. Ерёмина Андрея Витальевича 

9. Затрутину Ирину Сергеевну 

10. Каплуна Ярослава Александровича 

11. Козыреву Полину Андреевну 

12. Колдашева Давида Дмитриевича 

13. Красникову Полину Игоревну 

14. Купряеву Дарью Андреевну 

15. Маркову Полину Григорьевну 

16. Назарко Елизавету Васильевну 

17. Паниш Дарью Сергеевну 

18. Пляскина Ярослава Ивановича 

19. Свириденко Ольгу Дмитриевну 

20. Седова Дмитрия Павловича 

21. Скалыга Екатерину Николаевну 

22. Туранова Сергея Юрьевича 

23. Чепурнова Кирилла Александровича 

24. Эшдолотову Анастасию Руслановну 

 

 

 

 

 


